

یادداشت

حقیقت روشن نمی‌شود

بهمن فروتن
bahrnanfourtan.blogfa.com



■ اولین نظریه‌ای که درباره خودکشی بابک رفعتی، مطرح شد این است: «رفعتی چون سال گذشته در رده‌بندی داورهای بوندس‌لیگا در رده یکی‌مانده به آخر قرار گرفت و از فهرست داوران بین‌المللی هم اخراجش کردند، افسرده شده بود و اقدام به خودکشی کرد.» وقتی این نظریه را یکی از دوستان خبرنگار به من گفت، به او گفتم: «چای تعجب است چون هنوز قطار به ماشین آنکه (دروبان سابق هانوفر که دو سال پیش خودکشی کرد) نخورده بود، فیلم افسردگی‌اش در تلویزیون آلمان پخش می‌شد.» این صحبت‌م باعث شد تا از من پرسیده شود: «پس شما معتقدید دلیل این دو خودکشی افسردگی نبوده؟» جواب دادم: «نظر من مهم نیست»

■ ■ ■

در این نوع اتفاقات باید بنشینیم و نظریات متفاوت را بسازیم. در دنیا امروز بارها دیده شده که یک دفعه کسی که قرار است کار مهمی انجام بدهد گم می‌شود و به یک باره در وان حمام پیدا می‌شود. در آلمان این اتفاقات قبلا هم رخ داده، جسد «بارشل» و «وولمن»، دو سیاستمدار آلمانی پیدا شد، بارشل را گفتند که خودکشی کرده، وولمن را هم اعلام کردند چترش باز نشده، کندی را زدند و قاتلش پیدا نشد، می‌گویند چند هزار صفحه حاصل تحقیقات درباره ترور کندی در سال دوهزار و چند اعلان می‌شود. وقتی که به این گونه اتفاقات می‌رسیم و می‌دانیم که فساد و دستکاری در فوتبال جهان وجود دارد، شاید بتوان قبول کرد یکی‌شان افسرده شده، اما در این ماجرا بارزنده کسی است که نظرم می‌دهد. یک شهروند عادی که صبح می‌رود سر کار و شب برمی‌گردد، وقتی این خبر را از تلویزیون می‌شنود با خودش می‌گوید: «بیچاره یکی‌مانده به آخر شده بود، افسره شد و یک تیغ کشید به رگ دستش.» از طرفی مسوولان فوتبال آلمان هم بهتر است تا نظریه شهروند معمولی را تایید کنند. آنها‌یی که مسوولیت بزرگ‌تری دارند هم نمی‌خواهند این اتفاق، مشکوک به نظر بیاید بنابراین خیلی سریع چهار، پنج صحنه پشت سر هم ردیف می‌کنند، این هم دلیلی افسردگی بابک

تا اینجا همه نظریات برای اینکه مناسبات اجتماعی به نوعی به هم نخورد و همان مناسباتی باشد که الان هست و باید حفظ شود، مناسب است. افسردگی بابک رفعتی دلیل محکمه‌پسندی است و به نفع کل رسانه‌های بین‌المللی است که ما هم از این نظریه دفاع می‌کنیم. عالی است که پلیس‌ها هم بیایند و ثابت کنند بابک افسرده شد و رگ خودش را زد. اگر کندی هم جای دیگری گلوله می‌خورد، می‌گفتند خودکشی کرده، اما وقتی این اتفاق جلو چشم مردم افتاد، آمدند گفتند کار «سوالده» بوده، بعد که گفته شد با این تفنگ نمی‌شد از آن فاصله کندی را زد، کسی به نام «جک روی» پیدا شد که آمد در بین دو پلیس اوسوالد را بکشد و بعد هم بلافاصله خود روی را از بین برند و مردم نفهمیدن این رئیس‌جمهور چه شد؟ از نظر نظریه‌ای دلیلی به غیر از افسردگی آنکه و افسردگی رفعتی، آرامش یک جامعه را به هم می‌زند. مساله این است من در نقش یک خبرنگار شاید بپایام هر کنار این نظریه نظریات دیگری هم قرار دهم. این مشکل من نیست که می‌توان بین صفر تا ۹ چندین عدد پیدا کرد. در جریان بزرگ‌تری از خودکشی رفعتی، مثل فروپاشی برج‌های دوقلوی نیویورک، ۱۵ ساعت بعد آمدند یک نفر به نام بن‌لادن را پیدا و اعلام کردند کار او بود. اما باز هم یک‌سری آمدها هستند که نظرات دیگری دارند. اینجا هم‌ین‌طور است. پس از خودکشی آنکه بعضی‌ها در آلمان از خود پرسیدند چرا خودش را کشت؟ احتمال اینکه مفایای فوتبال او را کشته باشد وجود دارد؟ خوشبختانه در این خودکشی رفعتی نمرده است. می‌توانم تصور کنم الان مثل فیلم‌های هالیوودی چند تا پلیس در بیمارستان مراقب رفعتی هستند تا «آدم بده» نباید به او آمپول هوا بزنند. من با خودم می‌گویم آیا رفعتی آنقدر قهرمان است که حقایق را بگوید یا اینکه می‌گوید «افسرده شدم و خودم را کشتم». تا حالا از داخل فساد فوتبال هیچ‌گونه اعترافی ندانشیم. بابک رفعتی که یک ایرانی تبار بود موفق شد بین هزاران هزار دآوری که از رویشان این است که در بوندس‌لیگا دآوری کنند جلوز بند و خود را به جمع چند داور برتر آلمان برساند حالا به دلیل اینکه سال گذشته عملکردش خوب ارزیابی نشده، نباید و خودکشی کند؟ من هم به آنهایی که این احتمال را قبول نمی‌کنند حق می‌دهم و هم به آن شهروندی که افسردگی را قبول می‌کند. نتیجه این است که فسادهای موجود در جهان، قتل کندی، فروپاشی برج‌ها و سقوط هواپیماها ثابت کرده هیچ وقت حقیقت روشن نمی‌شود. بنابراین دنبال دلیل خودکشی بابک گشتن، بیهوده است و به همین دلیل من هم شخصا نظر آن شهروند معمولی را قبول می‌کنم؛ بابک پارسال یکی‌مانده به آخر شده، از فهرست بین‌المللی کنارش گذاشتند، افسرده شد و خودکشی کرد. من مطمئنم با این اتفاقی که افتاد، رفعتی را از دآوری بیرون می‌کنند. او آن موقع که داور بوندس‌لیگا بود افسرده شد حالا که بیرونش کردند چه می‌شود؟ احتمالا این دفعه درست و حسابی خودکشی می‌کند.

والیبال ایران در نخستین دیدار بر زاین غلبه کرد

شوک شاگردان ولاسکو به میزبان



عکس ها: ایستا

تیم‌ملی کشورمان در نخستین دیدار رقابت‌های جام جهانی والیبال برابر میزبان مسابقات، ژاپن قرار گرفت و با نتیجه ۳-یک به پیروزی رسید. این پیروزی در حالی به دست آمد که ژاپنی‌ها پیش از آغاز مسابقات کارشکنی‌های زیادی برای شکست ایران انجام داده و در روز مسابقه از تماشاچیان بی‌شماری بهره‌مند بودند.

اگرچه شاگردان ولاسکو نخستین ست بازی را با نتیجه ۱۷- ۲۵ را واگذار کرده بودند اما تیم ملی کشورمان در دومین گیم اشتباهات خود را پایین آورد و موفق شد سه گیم متوالی را به سود خود تمام کند. ایران در این بازی سه‌های دوم، سوم و چهارم را به ترتیب با امتیازهای ۲۵-۲۵، ۲۰-۲۴ و ۲۵-۱۵ تمام کرد. در گیم نخست هرچند با امتیازهای ابتدایی گیم پایاپای پیش می‌رفت، اما ژاپنی‌ها که برخلاف جام ملت‌های آسیا شیمیزو را در اختیار داشتند، موفق شدند اختلاف امتیاز ایجاد کنند. استفاده مداوم از شیمیزوی چپ دست در خط حمله باعث نشد که مدافعان روی تور ایران بتوانند او را مهار کنند. دریافت‌های اول ایران در ست نخست چندان به خوبی انجام نمی‌گرفت و امیر حسینی نمی‌توانست به خوبی بازیکنان را تغذیه کند، مهدی بازارگرد در ست دوم از ابتدا به جای امیر غفور وارد میدان شد و نخستین امتیاز بازی را نادی به دست آورد و امتیاز دوم هم برای ایران رقم خورد اما ژاپنی‌ها که برای اولین بار از اشتباه‌های فنی خود، توصیه‌های سرمربی ایتالیایی تیم پرداختند. در نهایت هماهنگی خوب ایران باعث زیاد شدن اختلاف شد و در نهایت ست دوم با نتیجه ۲۵ – ۲۰ به سود ایران به پایان رسید تا ولاسکو با کنار گذاشتن زرینی و استفاده از بازارگرد هنر تاکتیکی‌اش را به رخ حریف بکشد. ولاسکو تلاش می‌کرد تا با دادن آرامش به شاگردانش مانع از اشتباه‌های فنی شود. توصیه‌های سرمربی ایتالیایی تیم خیلی زود نتیجه داد. توپ‌گیری عالی در زمین ایران تعداد امتیازهای پیاپی ایران را دو رقمی کرد. ایران در نهایت ست چهارم را با نتیجه ۲۵- ۱۵ به سود خود به پایان برد تا ایران انتقام گیم اول را گرفته باشد. خولیو ولاسکو در پایان دیدار مقابل ژاپن گفت: «کار در گیم اول برای ما بسیار دشوار بود. در زدن سرویس و دریافت اول دچار اشتباه‌های زیادی شدیم و با وجود میل زیادی که برای رسیدن به پیروزی داشتیم نتوانستیم به تاکتیک‌هایمان عمل کنیم. در ست دوم دررفت‌ها بهتر شد و من به بازیکنان تاکید کردم برای رسیدن به پیروزی باید مسایل تاکتیکی از پیش تمرین شده را کاسلا در بازی اجرا کنند.» جالب توجه است که میان تعداد بی‌شماری از تماشاگران چشم‌پادملی ایرانی‌های مقیم ژاپن برای تشویق تیم‌ملی کشورمان به سالن آمده بودند و

بازیکنان ایرانی را مورد تشویق پیاپی قرار می‌دادند. این در حالی است که پیش از آغاز مسابقه هواداران ایرانی از نحوه بلیت‌فروشی مسوولان بر گزار کننده مسابقات بسیار ناراحت بودند و نسبت به فروش بلیت به ایرانی‌ها گلایه کردند. شب پیش از دیدار تیم‌ملی کشورمان برخی از هواداران ایرانی به هتل کالکوی شهر ناگويا (محل اقامت کاروان تیم‌ملی کشورمان) رفتند و آمادگی خود را برای تشویق کشورشان مقابل ژاپن اعلام کردند. به گزارش فارس، ایرانی‌های مقیم ژاپن در خصوص نحوه فروش بلیت توضیح دادند: «ژاپنی‌ها بلیت‌های هشت، پنج و سه هزار ینی را که مخصوص ست‌های دوم، سوم و چهارم را به ترتیب با امتیازهای ویژه است به ما نمی‌فروشدند و فقط بلیت‌های دو هزار ینی را که جایگاه تماشاگران در بالاترین و دورترین نقطه سالن نسبت به زمین مسابقه است در اختیار ما قرار می‌دهند. با این همه، ما در بازی برابر ژاپن آنقدر «پران ایران» می‌گوییم که صدای‌مان گوش انبوه تماشاگران پر سروصدای ژاپن را کر کند و به بازیکنان تیم‌ملی در زمین بازی درسد.» لازم به ذکر است که دومین دیدار کشورمان برابر کوبا امروز ۵:۳۰ صبح بر گزار شد.

نتایج سایر بازی‌ها

صربستان (۳-صفر) آرژانتین

در دیگر بازی‌های روز یکشنبه دو تیم‌ملی صربستان و آرژانتین در ورزشگاه نیپوینگایشی شهر ناگويا به مصاف هم رفتند. در حالی که ۱۴۴۰ تماشاگر ژاپنی، این دیدار را از نزدیک نظاره می‌کرد، آرژانتین در سه ست پیاپی (۲۵-۲۰، ۲۵-۱۳ و ۲۵-۱۸) حریفش را شکست داد. کوبته فاکوندو در این دیدار نمایش فوق‌العاده‌ای داشت و ۴۳ امتیاز در مجموع سه ست به دست آورد. پیرا فدریکو هم هر سه گیم پیش از سایر بازیکنان از پاسور تیم پاس دریافت کرد. در سوی مقابل ایوان میلیکوویچ با وجود عملکرد خوب و به دست آوردن ۴۶ امتیاز نتوانست مانع از شکست تیمش شود.

آمریکا (۲-صفر) چین

نایب قهرمان آسیا در مصاف با آمریکا کار بسیار دشواری پیش‌رو داشت و با امتیازهای (۲۵-۱۴، ۲۴-۲۵-۲۵-۲۱) شکست خورد. در این دیدار که در شهر کاتویشما برگزار شد بان هانگمین از چین با ۳۳ امتیازی که در این بازی به دست آورد، مقابل همتایش استلنی کلایتون در تیم آمریکا با ۲۹ امتیاز کم آورد. نقطه قوت آمریکایی‌ها زن سرویس‌های قدرتمند بود که پنج امتیاز از آن به دست آوردند و در سوی مقابل تنها یک امتیاز نصیب چینی‌ها شد. در رقابت‌های جام جهانی والیبال ۱۲ تیم حضور دارند که تمام تیم‌ها به طور دورای با هم روبه‌رو می‌شوند.

●

پیامد افسردگی و مشکلات داوری

کلاف سردرگم انتخابات کشتی

یزدانی خرم به فدراسیون رفت



عکس ها: ایستا

وزارت ورزش در مهلت دوباره برای شرکت در این انتخابات معادله پیچیده‌ای برای کشتی درست کرده که مشخص نیست از بین این نفرات کدامیک شخص مورد اعتماد وزیر ورزش هستند هر چند شنیده‌ها از شانس بالای خادم خبر می‌دهد و در مقابل خبر تمایل زیاد عباسی برای به ریاست رساندن گزینه مورد نظرش یعنی خطیب هم به گوش می‌رسد. باید منتظر ماند و دید بالاخره تکلیف فدراسیون کشتی چه می‌شود، شاید در روزهای آینده یزدانی خرم به محل کارش بازگردد؟ شاید هم فردی از خارج از فهرست ۳ نفره کاندیدها موقتا تا انتخابات سرپرست شود. به رشته ورزشی پرداخت رشوه به برخی نفرات از فوتبال خبری جدیدی روبه‌رو خواهد شد که مطمئنا از آن سودی عاید ورزش اول کشور نمی‌شود و تنها بر استرس مربیان و کشتی‌گیران می‌افزاید. محمدرضا طالقانی، رئیس اسبق فدراسیون کشتی در این باره به برنا می‌گوید: «از اینکه می‌بینم اکثر افراد ثبت‌نام کرده گوش‌شکسته و از جنس کشتی هستند، سیاتر خوشحالم. امروز زمان آن رسیده که پس از سال‌ها یک گوش‌شکسته باسواد و کاربلد سکان کشتی را در دست بگیرد.» او در مورد عملکرد یزدانی خرم ادامه می‌دهد: «عملکرد واقعی یک مدیر ورزشی فقط در المپیک مشخص می‌شود. یزدانی خرم اگر توانست در والیبال موفق شود، به این خاطر بود که ۱۷ سال در این رشته ورزشی حضور داشت؛ در حالی که من تا آدمم موفق شوم برکنار شدم!»

حمایت ترکان از یزدانی خرم

محمد ترکان، رئیس اسبق فدراسیون کشتی در گفت‌وگو با روزنامه «شرق» به حمایت از عملکرد محمدرضا یزدانی خرم پرداخت. ترکان موفقیت‌های کنونی والیبال و کشتی ایران را مدیون تلاش‌های او می‌داند: «۱۰ سال پیش ما ایرانی‌ها خواش را هم نمی‌دیدم که در والیبال ژاپن را ببریم اما امروز می‌رویم در این کشور و آنها را شکست می‌دهیم. این نتیجه محصول کار یزدانی خرم است و هم‌اکنون والیبال ما بر فراز قاره آسیا ایستاده، ما آنقدر پشتوانه مناسبی در این رشته داریم که می‌توانیم پنج تیم‌ملی به مسابقات اعزام کنیم.» ترکان ابراز امیدواری کرد یزدانی خرم در سمت ریاست فدراسیون کشتی باقی بماند. «من ۱۰ سال رئیس فدراسیون کشتی بودم ولی باید بگویم یزدانی خرم خیلی بهتر از من کار کرد. من احساس بسیار خوبی دارم فردی که به جای من نشسته، عملکرد بهتری نسبت به من داشته است. امیدوارم ایشان در کشتی بماند و این فرصت را پیدا کند تا موفقیت‌های والیبال را نیز در کشتی تکرار کند.»

که در سال ۲۰۰۸ پس از بازنشته شدن از داوری، جای خود را به بابک رفعتی داده بود، نیز پس از شنیدن خبر خودکشی این داور ضمن ابراز تأسف شدید در گفت‌وگو با خبرنگار شبکه تلویزیونی Sky می‌گوید: «از شنیدن این خبر واقعا شوکه شدم و به اعتقاد من این مساله بسیار نگران‌کننده است، چراکه من نسبت به او شناخت خوبی دارم و رفعتی را به‌عنوان یکی از داوران موفق بوندس‌لیگا می‌شناسم.» مارکوس مرک در پاسخ به اینکه چه عاملی می‌تواند سبب بروز چنین اتفاقی شود، به Sky می‌گوید: «شاید یکی از دلایل آن فشار فوتبال بوده باشد، با این وجود، امان‌ت‌وای هیچ‌گونه صحبت خاصی در این زمینه به مسوولان ایرانی همواره با فاکتور تماشاچی و جمعیت، ضعف‌های ساختاری فوتبال ایران را پوشش داده‌اند، این‌بار بازسان ای‌اف‌سی به لحاظ کردن همه کمبودها، امتیاز مناسبی را برای فوتبال ایران در نظر نگرفت. این امتیاز بنا به گزارش گل ۵/۶۴ امتیاز است که به مراتب پایین‌تر از امتیازی است که سال گذشته از سوی فدراسیون ایران دریافت کرده بودیم. به گزارش سایتان گل دو کشور ازبکستان و قطر در رده‌بندی جدید ناظران ای‌اف‌سی رتبه بهتری دارند و به احتمال زیاد قطر حالا که قهرمانی آسیا را هم به کارنامه خود اضافه کرده است در اجلاس این هفته آسیا قهرمان هم خواهد بود. در دریافت اولیه ایران خواهد بود. مسوولان سازمان لیگ و علی‌گفتاشان تلاش خواهند کرد تا رابرتی از لابی اجازه کاهش سهمیه فوتبال ایران را ندهند. همان‌طور که عزیزالله محمدی به گل گفته این‌بار به احتمال زیاد یک سهمیه از ایران برای حضور لیگ قهرمانان آسیا کم خواهد شد.

خبر

فروتن از سرپرستی

تیم فوتبال ذوب‌آهن برکنار شد

■ اصغر فروتن، سرپرست تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان با تصمیم هیات‌مدیره این باشگاه از سمت خود برکنار شد. به گزارش مهر، اصغر فروتن که در ابتدای فصل جاری به‌عنوان سرپرست تیم فوتبال ذوب‌آهن منصوب شده بود، با رأی هیات‌مدیره این باشگاه از سمت خود برکنار شد تا از این پس به‌عنوان مشاور هیات‌مدیره در کنار باشگاه ذوب‌آهن باشد. به دنبال برکناری اصغر فروتن با تصمیم مدیریت باشگاه ذوب‌آهن، علی شجاعی که در فصول گذشته سرپرستی تیم فوتبال ذوب‌آهن را برعهده داشت، مجددا سرپرست این تیم شد.

نایب‌رییس فدراسیون فوتبال ترکیه دستگیر شد

■ بر اساس اعلام نشریه‌های ترکیه، نایب‌رییس فدراسیون فوتبال ترکیه به دلیل دست داشتن در تبانی دستگیر شده است. به گزارش فارس و به نقل از آن‌تی‌وی، چندین ماه است که در فوتبال ترکیه تبانی‌هایی رخ داده و سران فوتبال این کشور به همراه پلیس تحقیق‌های گسترده‌ای برای شناسایی متخلفان انجام داده است. خبرهایی در رسانه‌های ترکیه منتشر شده که نشان از دست داشتن نایب‌رییس فدراسیون فوتبال این کشور در تبانی‌ها دارد. گورگسل گلموسداغ برای پاسخ دادن به برخی سوالات پلیس به بازداشتگاه برده شده است. از سوی دیگر عزیز یلدریم رئیس باشگاه فرباغچه به زندان فرستاده شده است. جرم وی پیشنهاد پرداخت رشوه به برخی نفرات از فوتبال این کشور است. یلدریم قصد داشته فرباغچه را به مقام قهرمانی در لیگ ترکیه برساند ولی با فاش شدن تبانی‌ها در نهایت باشگاه تاپوزان اسپور جای آنها را در لیگ قهرمانان اروپا گرفت.

زیدان، بهترین بازیکن

تاریخ لیگ قهرمانان اروپا شد

■ ستاره سابق رئال‌مادرید بالاثر از لیونل مسی به‌عنوان بهترین بازیکن تاریخ لیگ قهرمانان اروپا انتخاب شد. به گزارش «برنسا»، مه‌فلگ لیگ قهرمانان اروپا فهرستی از ۵۰ بازیکن برتر این لیگ را از زمان تأسیس در ۲۰ سال قبل منتشر کرد. در این فهرست، زین‌الدین زیدان ستاره سابق رئال‌مادرید که آن گل زیبا را در فینال سال ۲۰۰۲ وارد دروازه بارسلورکوزن کرد، به‌عنوان بهترین بازیکن انتخاب شد. پس از زیدان نیز نام لیونل مسی آرژانتینی دیده می‌شود که در سال‌های اخیر درخشان‌ترین چهره بوده است.

افتخار آفرینی مربی ایرانی

در مالزی

■ پوریا نبی، مربی جوان ایرانی نضر دوم کلاس مربیان حرفه‌ای فوتبال آسیا شد. به گزارش سایت گل، این کلاس که با حضور مربیان جوان و آینده‌دار فوتبال آسیا زیرنظر ای‌اف‌سی برگزار می‌شود، شامل مربیانی بود که با حمایت ای‌اف‌سی دوره‌های مختلف مربیگری را تا سطح ای خواجه گذرانده. مربیانی که حالا در پروژه «مربیان آسیا» باید خود را برای حضور در دوره باشگاه‌جلسی انگلستان حاضر کنند. مربیان با حمایت مالی کنفدراسیون فوتبال آسیا باید خود را به سطح مورد نظر برسانند. از کشور ایران پوریا نبی و پریاز پرهمیزگاری در این کلاس حضور داشتند که نبی با اختلافی اندک نسبت به مربی ژاپنی حاضر در این کلاس به رتبه دوم رضایت داد. کرجموئی، کره‌شمالی، چین، عراق، اردن، کویت، ازبکستان و… در این کلاس نماینده داشتند. الکس سوسی دبیر کل کنفدراسیون آسیا می‌گوید: «این یک برنامه دو ساله است و ما قصد داریم نسل تازه‌ای از مربیان جوان را به فوتبال آسیا معرفی کنیم؛ کسانی که می‌توانند آینده فوتبال این قاره را تغییر دهند.» پوریا نبی پیش از این با تیم المپیک ایران همکاری داشته است.

قطر چهارمین سهمیه آسیایی را دریافت کرد از ازبکستان هم عقب افتادیم

■ شرایط ناسامان ورزشگاه‌های ایران باعث کاهش امتیاز باشگاه‌های ایرانی در جدول بازرسان فوتبال آسیا شده و ایران در خطر کاهش سهمیه لیگ قهرمانان آسیا قرار دارد. به گزارش گل در شرایطی که مسوولان ایرانی همواره با فاکتور تماشاچی و جمعیت، ضعف‌های ساختاری فوتبال ایران را پوشش داده‌اند، این‌بار بازسان ای‌اف‌سی به لحاظ کردن همه کمبودها، امتیاز مناسبی را برای فوتبال ایران در نظر نگرفت. این امتیاز بنا به گزارش گل ۵/۶۴ امتیاز است که به مراتب پایین‌تر از امتیازی است که سال گذشته از سوی فدراسیون ایران دریافت کرده بودیم. به گزارش سایتان گل دو کشور ازبکستان و قطر در رده‌بندی جدید ناظران ای‌اف‌سی رتبه بهتری دارند و به احتمال زیاد قطر حالا که قهرمانی آسیا را هم به کارنامه خود اضافه کرده است در اجلاس این هفته آسیا قهرمان هم خواهد بود. در دریافت اولیه ایران خواهد بود. مسوولان سازمان لیگ و علی‌گفتاشان تلاش خواهند کرد تا رابرتی از لابی اجازه کاهش سهمیه فوتبال ایران را ندهند. همان‌طور که عزیزالله محمدی به گل گفته این‌بار به احتمال زیاد یک سهمیه از ایران برای حضور لیگ قهرمانان آسیا کم خواهد شد.

●